
ZARZĄDZENIE NR 173/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych  
o kwotę 1 065 248,11 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 588 526,92 
rozdział 01095 Pozostała działalność 588 526,92 

paragraf 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

588 526,92 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywnego do produkcji rolnej - na podstawie decyzji nr 
514/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 października 2024 r. 
działanie 21.5.4.3.W 

 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 1 400,00 

paragraf 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 400,00 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na pokrycie kosztów przekazania dokumentów 
z wyborów do Archiwum Państwowego - na podstawie decyzji 
Nr 609/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 15 października 2024 r. 

 

dział 758 Różne rozliczenia 14 322,00 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 14 322,00 

paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 322,00 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   

 

dział 852 Pomoc społeczna 447 284,20 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 48 159,20 

paragraf 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48 159,20 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań bieżących, tj. finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - na podstawie decyzji Nr 548/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 października 2024 r. 
działanie 13.1.2.2.W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 1



rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 399 125,00 

paragraf 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

399 125,00 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego 
oraz kosztów obsługi zadania - na podstawie decyzji Nr 508/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 14października 2024 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

dział 855 Rodzina 13 714,99 

rozdział 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 853,99 

paragraf 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 338,00 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację świadczeń rodzinnych - na podstawie 
decyzji Nr 507/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11października 2024 r. 
działanie 13.4.1.1.W 

 

paragraf 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 515,99 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację świadczenia wychowawczego oraz na 
sfinansowanie kosztów obsługi - na podstawie decyzji Nr 517/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 14 października 2024 r. 
działanie 13.4.1.5.W 

 

rozdział 85595 Pozostała działalność 3 861,00 

paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 861,00 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych  
o kwotę 49 734,99 

dział 852  Pomoc społeczna 36 020,00 
rozdział  85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 36 020,00 

paragraf  2030  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

36 020,00 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - na 
podstawie decyzji Nr 530/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
16 października 2024 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 889,00 
rozdział  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 889,00 

paragraf  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

889,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 2



- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym - na podstawie decyzji Nr 509/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 14 października 2024 r. 
działanie 3.1.5.3.W 

889,00 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych  
o kwotę 1 065 248,11  

dział 010  Rolnictwo i łowiectwo 588 526,92 
rozdział  01095 Pozostała działalność 588 526,92 
paragraf  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 
paragraf  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608,35 
paragraf  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,75 
paragraf  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,64 
paragraf  4430 Różne opłaty i składki 576 987,18 
paragraf  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

rozdział  75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 1 400,00 
paragraf   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,30 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 
paragraf 4410 Podróże słuzbowe krajowe 206,20 
-  zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział 801  Oświata i wychowanie 14 322,00 
rozdział 80195 Pozostała dzialalność 14 322,00 

paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 471,00 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 318,00 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 533,00 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział 852 Pomoc społeczna 447 284,20 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 48 159,20 
paragraf   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 159,20 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 399 125,00 
paragraf  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 399 125,00 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział 855 Rodzina 13 714,99 

rozdział 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 853,99 

paragraf  3110 Świadczenia spłeczne 9 853,99 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
rozdział 85595 Pozostała działalność 3 861,00 
paragraf  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 3 861,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 3



przebywającym na terytorium RP 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 49 734,99 
dział 852  Pomoc społeczna 36 020,00 
rozdział  85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 36 020,00 
paragraf  3110 Świadczenia społeczne 36 020,00 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.   
dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 889,00 
rozdział  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 889,00 
paragraf  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 889,00 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  889,00 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 588 526,92

01095 Pozostała działalność 588 526,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

588 526,92

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 588 526,92

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 400,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 1 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 400,00

758 Różne rozliczenia 14 322,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 322,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

14 322,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 14 322,00

852 Pomoc społeczna 447 284,20

85203 Ośrodki wsparcia 48 159,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 159,20

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 1



URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 48 159,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 399 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

399 125,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 399 125,00

855 Rodzina 13 714,99

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

9 853,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 338,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 338,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

1 515,99

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 515,99

85595 Pozostała działalność 3 861,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

3 861,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 861,00

1 065 248,11Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 49 734,99

85216
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze
36 020,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

36 020,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 36 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 889,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
889,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

889,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 889,00

50 623,99Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 588 526,92

01095 Pozostała działalność 588 526,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608,35

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 608,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
232,75

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 232,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,64

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 186,64

4430 Różne opłaty i składki 576 987,18

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 576 987,18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
12,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 12,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 400,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,30

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 169,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
24,50

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 24,50

4410 Podróże słuzbowe krajowe 206,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 206,20

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 14 322,00

80195 Pozostała dzialalność 14 322,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 471,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 471,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 318,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

2 022,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOBZIE
1 309,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
6 987,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

533,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

277,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOBZIE
256,00

852 Pomoc społeczna 447 284,20

85203 Ośrodki wsparcia 48 159,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 159,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 48 159,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 399 125,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 399 125,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 399 125,00

855 Rodzina 13 714,99

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

9 853,99

3110 Świadczenia spłeczne 9 853,99

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W 

ŁOBZIE
9 853,99

85595 Pozostała działalność 3 861,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

3 861,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W 

ŁOBZIE
3 861,00

1 065 248,11Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 36 020,00

85216
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze
36 020,00

3110 Świadczenia społeczne 36 020,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W 

ŁOBZIE
36 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 889,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
889,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 889,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 889,00

36 909,00Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-3 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-3 700,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
-1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 700,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -13 568,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-13 568,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -13 568,00

Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 173/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

60016 Drogi publiczne gminne 13 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 568,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 13 568,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych -2 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
391,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 850,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-3 850,00

4260 Zakup energii -3 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 959,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
3 959,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
930,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-2 830,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-2 830,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 790,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 790,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-1 218,08

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 218,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 008,08

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
3 008,08

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -200,00

4300 Zakup usług pozostałych -320,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
520,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 520,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 721,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 874,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 874,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-1 218,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 218,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-1 629,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 629,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych 312,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 312,00

4300 Zakup usług pozostałych -312,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -312,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -25,00

4300 Zakup usług pozostałych 25,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 25,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 730,00

4300 Zakup usług pozostałych -730,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -730,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23736443-B4D2-4A0E-BBD4-4DE4F3E604B0. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 173/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-10-28T09:57:29+0100




